
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc.  Sysel Adam Vedoucí práce: Hromada Martin, doc. Ing. 

Ph.D. 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní management 

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma diplomové práce: Analýza současného stavu ochrany obyvatelstva ve městě Brně při 

vybraných mimořádných událos-tech a návrh opatření na její zlepšení 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práca bola posúdená z hľadiska plagiátorstva s výsledkom 17 % zhodnosti. Relatívne vyššia miera 

zhody sa vzťahuje na prílohy diplomovej práce, kde sa jedná o využitie odporúčaných východísk 

k reakcii na povodne. Práca nie je plagiát.   

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Z témy práce je zrejmé jej zamerania a teda riešenia aktuálnych výziev v oblasti ochrany 

obyvateľstva v meste Brne. V teoretickej časti došlo k rozpracovaniu právneho, terminologického a 

teoretického rámca predmetnej problematiky. Kvalita takto vytvoreného znalostného základu, 

vytvorila dobrý predpoklad spracovania praktickej časti práce. Praktická časť práce je koncipovaná 



 

s očakávanou mierou detailu, kde dochádza k popisu vybraného územia a k vhodnému použitiu 

vybraných analytických metód hodnotenia rizikovosti územia. Základom návrhu opatrení sa stala 

analýza súčasného stavu ochrany obyvateľstva. Samotný návrh syntetizuje aktuálne prístupy a 

dopĺňa ich o vlastné návrhy autora. Pozitívne hodnotím snahu autora o vyjadrenie ekonomického 

aspektu navrhovaných opatrení. Práca po formálnej a obsahovej stránke spĺňa požiadavky na tento 

typ práce a preto ju odporúčam k obhajobe.  

 

 

Datum  27. 5. 2024     Podpis vedoucího diplomové práce 


